


MÄSOVÉ VÝROBKY

od 22.3. 
do 2.4.20246/

20
24

1,05 €
1 kg = 10,50 €

Domáca údená Domáca údená 
krkovička  krkovička  

(cena za 100g)(cena za 100g)

VELKONOCNÉ ÚDENINY

1,05 €
1 kg = 10,50 €

Domáce údené karé Domáce údené karé 
 (cena za 100g) (cena za 100g)

1,05 €
1 kg = 10,50 €

Domáce údené stehno  Domáce údené stehno  
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,05 €
1 kg = 10,50 €

Domáca údená rolka z Domáca údená rolka z 
pleca (cena za 100g)pleca (cena za 100g)

1,05 €
1 kg = 10,50 €

Domáca údená krkovička Domáca údená krkovička 
rolovaná (cena za 100g)rolovaná (cena za 100g)

0,99 €
1 kg = 9,90 €

Domáce údené plece Domáce údené plece 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,05 €
1 kg = 10,50 €

Domáca údená rolka zo Domáca údená rolka zo 
stehna (cena za 100g)stehna (cena za 100g)

0,99 €
1 kg = 9,90 €

Mecom Uhorská klobása Mecom Uhorská klobása 
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,39 €
1 kg = 3,90 €

Tauris Vianočná klobása  Tauris Vianočná klobása  
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,75 €
1 kg = 7,50 €

Tauris Moravské mäso  Tauris Moravské mäso  
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,69 €
1 kg = 6,90 €

Tauris údená krkovička bez Tauris údená krkovička bez 
kosti (cena za 100g)kosti (cena za 100g)

0,69 €
1 kg = 6,90 €

Tauris údená lahôdka z Tauris údená lahôdka z 
karé (cena za 100g)karé (cena za 100g)

0,75 €
1 kg = 7,50 €

Krásno údené plece Krásno údené plece 
lahôdkové (cena za 100g)lahôdkové (cena za 100g)

0,69 €
1 kg = 6,90 €

Mecom údené bravčové plece Mecom údené bravčové plece 
rolované (cena za 100g)rolované (cena za 100g)

2,79 €
1 KG = 2,79 €

Podtatranská hydina Podtatranská hydina 
Kuracie štvrteKuracie štvrte

3,50 €
1 KG = 5,65 €

Cimbaľák Saláma Cimbaľák Saláma 
Lúpežník 620g Lúpežník 620g 

0,99 €
1 KG = 9,90 €

Krásno Šunka od kosti Krásno Šunka od kosti 
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,99 €
1 KG = 9,90 €

Krásno Šunka DUO  Krásno Šunka DUO  
najv. kvality 92%  (cena za 100g)najv. kvality 92%  (cena za 100g)

0,99 €
1 KG = 9,90 €

Mecom Šunka  Mecom Šunka  
dusená prešporská 93%   dusená prešporská 93%   

(cena za 100g)(cena za 100g)

1,22 €
1 KG = 12,20 €

Mecom Saláma Mecom Saláma 
Chopok (cena za 100g)Chopok (cena za 100g)

0,82 €
1 KG = 8,20 €

Vijofel Bartošovská sa-Vijofel Bartošovská sa-
láma  (cena za 100g)láma  (cena za 100g)

1,19 €
1 KG = 11,90 €

Vijofel Slanina Farmárska Vijofel Slanina Farmárska 
tradičná (cena za 100g)tradičná (cena za 100g)0,89 €

1 KG = 8,90 €

Vijofel Koleno v aspiku Vijofel Koleno v aspiku 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Berto Šunka tradičná Berto Šunka tradičná 
s morčacím mäsom s morčacím mäsom 
90% (cena za 100g)90% (cena za 100g)

0,62 €
1 KG = 6,20 €

Mecom Bravčová Mecom Bravčová 
chudá saláma (cena chudá saláma (cena 

za 100g)za 100g)

MRAZENÉ

MRAZENÉ

MRAZENÉ

2,79 €
1 KG = 2,79 €

Podtatranská hydina Podtatranská hydina 
Kuracie krídla Kuracie krídla 

0,59 €
Ešte výhodnejšie  

s CBA kartou !

1 KG = 5,90 €

5,79 €
1 KG = 5,79 €

Cimbaľák Hovädzie Cimbaľák Hovädzie 
držky predvarené 1kgdržky predvarené 1kg

0,65 €
1 KG = 6,50 €

Cimbaľák Špekačky Cimbaľák Špekačky 
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,89 €
1 KG = 8,90 €

Berto Šunková saláma Berto Šunková saláma 
(cena za 100g)(cena za 100g)
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MLIECNE VÝROBKY

od 22.3. 
do 2.4.202406

/2
02
4

MLIECNE VÝROBKY

0,63 €
1 l = 3,50 €

UHT Smotana na varenie 
10% 180ml

0,69 €
1 kg = 3,83 €

Smotana kyslá 14%  
180g

0,89 €
1 kg = 3,56 €

Palmarin  
250g

0,43 €
1 kg = 3,19 €

Smotanový jogurt  
bez éčiek 135g, viac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,39 €
1 kg = 2,89 €

1,29 €
1 kg = 6,45 €

Bánovecká nátierka 
200g, viac druhov1,19 €

1 kg = 4,76 €

Tvaroh jemný  
250g

1,15 €
1 l = 6,39 €

Smotana na šľahanie  
33% 180ml

0,39 €
1 kg = 2,60 €

Jogobella Special 150g, 
viac druhov

1,09 €
1 kg = 5,45 €

Protein Puding čokoláda 
200g, vanilka

0,75 €
1 kg = 6,94/7,08 €

Bobík jogurtík s lentilkami 
108g, s čokoguličkami 106g

0,53 €
1 l = 2,12 €

Koktail Dráčik 250ml,  
viac druhov

0,59 €
1 kg = 4,72 €

Dráčik kakaovo  
smotanový krém XXL 

125g, smotanový

1,69 €
1 kg = 11,27 €

Syrokrém Smotanela 
150g

2,69 €
1 kg = 10,35 €

Karička duopack 260g

1,39 €
1 kg = 9,93 €

Karička Maxi črievko 
140g, ementál

1,09 €
1 kg = 10,90 €

Bambino 100g

0,89 €
1 kg = 8,90 €

Galnani Mozarella  
100g

2,39 €
1 kg = 11,95 €

Bayerntaler  
200g

1,29 €
1 kg = 12,90 €

Tvarôžky olomoucké 
malé 100g

2,79 €
1 kg = 9,96 €

Dobrý syr Eidam na 
vyprážanie 280g

1,09 €
1 kg = 9,91 €

Encián 110g

1,99 €
1 kg = 9,95  €

Dobrý syr eidam porcie 
200g, švajcar 0,79 €

1 kg = 7,90 €

Lactima plátky 100g,  
viac druhov
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VÝROBKY Z RÝB A TRVANLIVÉ POTRAVINYVÝROBKY Z RÝB A ŠALÁTY

od 22.3. 
do 2.4.202406

/2
02
4

3,49 €
1 l = 5,58 €

Hellmann’s Tatárska omáčka 
625ml, Majolenka

2,49 €
1 kg = 5,30/5,13€

Hellmann’s Kečup 
470g/485g, viac druhov

1,39 €
1 l = 7,72 €

Chilli omáčka 180ml, 
štipľavá

0,89 €
1 kg = 2,54 €

Kráľovská horčica 
plnotučná 350g

0,99 €
1 kg = 2,83 €

Kráľovská horčica 
kremžská 350g

0,99 €
1 kg = 3,54 €

Červená repa jemne 
rezaná 580ml

4,59 €
1 kg = 9,18 €

Kuracie nugetky 
obaľované 500g

0,89 €
1 kg = 8,90 €

Hamé paštéta 75g+33%, 
viac druhov

1,59 €
Cena za 1 kg

Ryža guľatá  
1kg

0,69 €
1 kg = 2,76 €

Šošovica   
250g0,75 €

1 kg = 1,88 €

Fazuľa 400g,  
viac druhov

1,39 €
1 kg = 9,93 €

Treska Exclusiv  
s cottage 140g

1,39 €
1 kg = 9,93 €

Treska v majonéze  
140g

1,39 €
1 kg = 9,27 €

Treska v majonéze s 
ostrým šalátom 150g

1,29 €
1 kg = 9,21 €

Treska v majonéze 
Exklusiv 140g, Rybí šalát v 

majonéze

2,19 €
1 kg = 11,23 €

Očká sleďové 195g,  
viac druhov

1,65 €
1 kg = 7,17 €

Lahôdkové zavináče 
230g, rezy

3,19 €
1 kg = 6,93 €

Lahôdkové zavináče a 
Zavináče v majonéze 

2x230g

2,49 €
1 kg = 6,23 €

CBA šalát parížsky 400g, 
pikantný

8,99 €
Cena za 1 kg

Údená  
makrela

3,59 €
1 kg = 7,98 €

Nowaco Rybie prsty  
premium 450g 

MRAZENÉ

1,29 €
1 kg = 9,21 €

Piknik šalát 140g,  
viac druhov

MRAZENÉ

0,99 €
1 kg = 7,62 €

Cibuľka pikant  
250g 

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,19 €
1 KG = 5,48 €

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,79 €
1 KG = 7,90 €
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TRVANLIVÉ POTRAVINY

1,49 €
1 kg = 12,85/12,42€

Carpathia Plný hrniec 
Francúzska 116g, Slepačia 

120g

PECIVO A  TRVANLIVÉ POTRAVINY

0,59 €
1 kg = 2,36 €

Cestoviny od Babičky 
niťovky 2-vaječné 250g

1,69 €
1 kg = 4,23 €

Zemplínsky koláč  
400g 

1,79 €
1 kg = 3,54 €

Chlieb Kvasko rascový 
505g 

0,45 €
1 kg = 15,00 €

Cesnak  
granulovaný  

30g

0,69 €
1 kg = 6,90 €

Vanilínový cukor 
 100g

0,79 €
1 kg = 11,29 €

Gulášové korenie  
70g 

0,29 €
1 kg = 29,00 €

Bobkový list  
10g

1,09 €
1 kg = 2,18 €

NaturFarm  
Strúhanka 500g

1,69 €
1 kg = 4,23 €

Dr. Oetker Halušky  
v prášku 400g 

0,65 €
1 kg = 6,77 €

XXL Duo Mascarpone a 
malina 96g 

0,89 €
1 kg = 11,13 €

Taštička s náplňou 
 slivkovou 80g

0,95 €
1 kg = 2,11 €

Chlieb Torysa  
450g

1,29 €
1 kg = 2,87 €

Chlieb Kyjevský  
450g

0,55 €
1 kg = 1,38 €

Family Špagety 
 400g

1,25 €
1 kg = 6,25 €

Dobrota bez  
glutamánu 200g

0,69 €
1 kg = 34,50 €

Korenie 4 farieb  
drvené 20g 

0,75 €
1 kg = 1,88 €

Cessi bezvaječné  
cestoviny 400g,  
vybrané druhy

0,21 €
1 kg = 3,50 €

Rožok sójový  
60g

0,89 €
Cena za 1 l

NaturFarm Citrónka 
1l 

1,99 €
1 kg = 7,96 €

Diabeta kakaová  
poleva 250g 

1,35 €
1 KG = 9,00 €

Vepy Guľôčky 150g, 
Mušličky

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,89 €
1 kg = 1,98  €

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,69 €
1 kg = 1,73 €

0,79 €
1 kg = 7,90 €

Paprika sladká  
100g

0,59 €
1 kg = 2,36 €

Goralské 6-vaječné cestoviny 
250g, viac druhov
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Strúhanka 500g

1,69 €
1 kg = 4,23 €

Dr. Oetker Halušky  
v prášku 400g 

0,65 €
1 kg = 6,77 €

XXL Duo Mascarpone a 
malina 96g 

0,89 €
1 kg = 11,13 €

Taštička s náplňou 
 slivkovou 80g

0,95 €
1 kg = 2,11 €

Chlieb Torysa  
450g

1,29 €
1 kg = 2,87 €

Chlieb Kyjevský  
450g

0,55 €
1 kg = 1,38 €

Family Špagety 
 400g

1,25 €
1 kg = 6,25 €

Dobrota bez  
glutamánu 200g

0,69 €
1 kg = 34,50 €

Korenie 4 farieb  
drvené 20g 

0,75 €
1 kg = 1,88 €

Cessi bezvaječné  
cestoviny 400g,  
vybrané druhy

0,21 €
1 kg = 3,50 €

Rožok sójový  
60g

0,89 €
Cena za 1 l

NaturFarm Citrónka 
1l 

1,99 €
1 kg = 7,96 €

Diabeta kakaová  
poleva 250g 

1,35 €
1 KG = 9,00 €

Vepy Guľôčky 150g, 
Mušličky

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,89 €
1 kg = 1,98  €

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,69 €
1 kg = 1,73 €

0,79 €
1 kg = 7,90 €

Paprika sladká  
100g

0,59 €
1 kg = 2,36 €

Goralské 6-vaječné cestoviny 
250g, viac druhov



NEALKOHOLICKÉ NÁPOJESLADKOSTI
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/2
02
4

KÁVA, CAJ, SLADKOSTI

1,39 €
1 kg = 9,46 €

Pims čokopiškóty 147g, 
viac druhov

3,39 €
1 kg = 12,11/12,56 €

Milka Triolade 280g, Nutty Milka Triolade 280g, Nutty 
Choco wafer 270gChoco wafer 270g

1,29 €
1 kg = 5,16 €

Vincinni torta banánová 
250g, čerešňová

1,29 €
1 kg = 7,37 €

Vincinni Mini roláda 175g, 
viac druhov

3,59 €
1 KG = 35,90 €

Nescafé classic 100g, 
crema

1,99 €
1 KG = 9,95 €

Granko  
200g 

3,99 €
1 KG = 9,95 €

Caro  
200g

0,99 €
1 KG = 33,00 €

Čaj bylinný 30g,  
vybrané druhy

2,59 €
1 kg = 10,36 €

Rezy  
medovo-vanilkové  

250g

4,99 €
1 kg =24,95 €

Lindor pralinky 200g,  
viac druhov

0,29 €
1 kg = 14,50 €

Veľkonočné čokoládové Veľkonočné čokoládové 
vajíčko 20g vajíčko 20g 

0,69 €
1 kg = 11,50 €

Zajačik čokoládový  Zajačik čokoládový  
60g 60g 

1,49 €
1 kg = 4,97 €

Trik Mix praclíky 300g,  Trik Mix praclíky 300g,  
pizzapizza

1,25 €
1 kg = 7,58 €

Mini croissants  
165g

1,59 €
1 kg = 9,41 €

Disko sušienky 169g,  
viac druhov

12,59 €
1 kg = 12,59 €

Crema Espresso  
Crema Espresso  

Arabika 1kgArabika 1kg

0,99 €
1 KG = 24,75 €

Čaj ovocný 40g,  
vybrané druhy

2,49 €
1 KG = 13,11 €

Kit-kat  
cereálie 190g

0,79 €
1 KG = 15,80 €

Pohánkové chrumky 
cesnakové 50g 

0,99 €
1 KG = 12,38 €

Pohánkové chrumky 
jahodové 80g, škoricové

3,99 €
1 KG = 15,96 €

Káva Extra špeciál  
250g

0,33 €
1 kg = 6,60 €

Croissant 4U 50g,  
viac druhov

1,25 €
1 kg = 7,58 €

Mini cake marhuľové 
165g, višňové

0,33 €
1 kg = 9,43 €

Opss hranolčeky  
príchuť kura 35g 

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,29 €
1 kg = 8,29 €

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,29 €
1 KG = 5,80  €

0,19 €
1 kg = 9,50 €

Diabeta vanilínový 
fruktózový cukor 20g, 

škoricový
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SLADKOSTI

0,21 €
1 kg = 7,00 €

Vincinni oblátka  
Wafreta 30g

NEALKO A ALKO NÁPOJE

2,09 €
1 l = 4,18 €

Red bull energetický Red bull energetický 
nápoj 2x250mlnápoj 2x250ml

0,15 €
1 kg = 8,33 €

Balila Trubičky kukuričné 
18g, viac druhov

0,59 €
1 kg = 11,80 €

Siesta 50g,  
viac druhov

1,99 €
1 kg = 6,63 €

Cukríky žuvacie 300g, 
viac druhov

0,43 €
1 kg = 15,36 €

Chupa Chups Big Babol 
Tutti Frutti 27,6g,  

Strawberry 1,29 €
1 kg = 258,00 €

Puzzle hračka so želé 
cukríkmi Construction 

5g, Police

0,69 €
1 kg = 49,29 €

Orbit žuvačky 14g,  
viac druhov0,33 €

1 kg = 8,25 €

Tyčinka Major grain 
kokos 40g, malina

0,69 €
1 l = 0,46 €

Magnesia 1,5l,  Magnesia 1,5l,  
viac druhovviac druhov

2,39 €
1 kg = 11,38 €

Košický med Rodinné 
balenie  210g

0,42 €
1 kg = 12,00 €

Košický med  
35g

0,55 €
1 kg = 11,00 €

Vesna 50g,  
citrón

0,55 €
1 kg = 11,00 €

Anita 50g,  
viac druhov

0,55 €
1 kg = 12,22 €

Banány v čokoláde 45g, 
viac druhov

1,49 €
1 l = 0,66 €

Pepsi-Cola 2,25l, Pepsi-Cola 2,25l, 
Mirinda, viac druhovMirinda, viac druhov

1,99 €
1 l = 1,99 €

Rio Cold press šťava Rio Cold press šťava 
100% 1l, viac druhov100% 1l, viac druhov

2,29 €
1 l = 3,05 €

Fruxi šťava 750ml,  Fruxi šťava 750ml,  
viac druhovviac druhov

0,39 €
1 l = 1,95 €

Capri-Sun 0,2l,  Capri-Sun 0,2l,  
viac druhovviac druhov

0,45 €
1 l = 1,80 €

Xixo Ľadový čaj 250ml, Xixo Ľadový čaj 250ml, 
viac druhovviac druhov

0,59 €
1 l = 1,18 €

Budvar 10%  Budvar 10%  
0,5l 0,5l 

0,49 €
1 l = 0,33 €

Mitická 1,5l,  Mitická 1,5l,  
viac druhovviac druhov

1,09 €
1 l = 0,55 €

Kofola 2l,  Kofola 2l,  
viac druhovviac druhov

0,89 €
1 l = 1,78 €

Krušovice Bohém  Krušovice Bohém  
0,5l plech0,5l plech

1,39 €
1 l = 0,93 €

Kelt  Kelt  
1,5l1,5l

0,65 €
1 l = 1,30 €

Gambrinus 10% 0,5l Gambrinus 10% 0,5l 
plechplech

0,49 €
1 l = 0,98 €

Šariš 10% Šariš 10% 
 0,5l 0,5l

0,75 €
1 l = 0,48 €

Gemerka ochutená Gemerka ochutená 
1,5l, viac druhov1,5l, viac druhov

12,99 €
1 l = 18,56 €

Jagemeister 35%  Jagemeister 35%  
0,70,7

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,69 €
1 l = 0,46  €



od 22.3. 
do 2.4.202406

/2
02
4

SLADKOSTI

0,21 €
1 kg = 7,00 €

Vincinni oblátka  
Wafreta 30g

NEALKO A ALKO NÁPOJE

2,09 €
1 l = 4,18 €

Red bull energetický Red bull energetický 
nápoj 2x250mlnápoj 2x250ml

0,15 €
1 kg = 8,33 €

Balila Trubičky kukuričné 
18g, viac druhov

0,59 €
1 kg = 11,80 €

Siesta 50g,  
viac druhov

1,99 €
1 kg = 6,63 €

Cukríky žuvacie 300g, 
viac druhov

0,43 €
1 kg = 15,36 €

Chupa Chups Big Babol 
Tutti Frutti 27,6g,  

Strawberry 1,29 €
1 kg = 258,00 €

Puzzle hračka so želé 
cukríkmi Construction 

5g, Police

0,69 €
1 kg = 49,29 €

Orbit žuvačky 14g,  
viac druhov0,33 €

1 kg = 8,25 €

Tyčinka Major grain 
kokos 40g, malina

0,69 €
1 l = 0,46 €

Magnesia 1,5l,  Magnesia 1,5l,  
viac druhovviac druhov

2,39 €
1 kg = 11,38 €

Košický med Rodinné 
balenie  210g

0,42 €
1 kg = 12,00 €

Košický med  
35g

0,55 €
1 kg = 11,00 €

Vesna 50g,  
citrón

0,55 €
1 kg = 11,00 €

Anita 50g,  
viac druhov

0,55 €
1 kg = 12,22 €

Banány v čokoláde 45g, 
viac druhov

1,49 €
1 l = 0,66 €

Pepsi-Cola 2,25l, Pepsi-Cola 2,25l, 
Mirinda, viac druhovMirinda, viac druhov

1,99 €
1 l = 1,99 €

Rio Cold press šťava Rio Cold press šťava 
100% 1l, viac druhov100% 1l, viac druhov

2,29 €
1 l = 3,05 €

Fruxi šťava 750ml,  Fruxi šťava 750ml,  
viac druhovviac druhov

0,39 €
1 l = 1,95 €

Capri-Sun 0,2l,  Capri-Sun 0,2l,  
viac druhovviac druhov

0,45 €
1 l = 1,80 €

Xixo Ľadový čaj 250ml, Xixo Ľadový čaj 250ml, 
viac druhovviac druhov

0,59 €
1 l = 1,18 €

Budvar 10%  Budvar 10%  
0,5l 0,5l 

0,49 €
1 l = 0,33 €

Mitická 1,5l,  Mitická 1,5l,  
viac druhovviac druhov

1,09 €
1 l = 0,55 €

Kofola 2l,  Kofola 2l,  
viac druhovviac druhov

0,89 €
1 l = 1,78 €

Krušovice Bohém  Krušovice Bohém  
0,5l plech0,5l plech

1,39 €
1 l = 0,93 €

Kelt  Kelt  
1,5l1,5l

0,65 €
1 l = 1,30 €

Gambrinus 10% 0,5l Gambrinus 10% 0,5l 
plechplech

0,49 €
1 l = 0,98 €

Šariš 10% Šariš 10% 
 0,5l 0,5l

0,75 €
1 l = 0,48 €

Gemerka ochutená Gemerka ochutená 
1,5l, viac druhov1,5l, viac druhov

12,99 €
1 l = 18,56 €

Jagemeister 35%  Jagemeister 35%  
0,70,7

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !
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2,99 €
1 l = 3,99 €

Di Angelo ovocné  Di Angelo ovocné  
víno 0,75l,  víno 0,75l,  

viac druhovviac druhov

3,39 €
1 l = 4,52 €

Víno Topoľčianky  Víno Topoľčianky  
0,75l,  0,75l,  

viac druhovviac druhov

3,39 €
1 l = 4,52 €

Víno Glamour 0,75l,  Víno Glamour 0,75l,  
viac druhovviac druhov

2,59 €
1 l = 2,59 €

Víno Nitra 1l,  Víno Nitra 1l,  
viac druhovviac druhov

od 2,69 €
1 l = 2,69 €

Víno Topoľčianky 1l,  Víno Topoľčianky 1l,  
viac druhovviac druhov

1,99 €
1 l = 2,65 €

Moscato de luxe0,75l,  Moscato de luxe0,75l,  
viac druhovviac druhov

4,99 €
1 l = 6,65 €

I Heart Prosecco  I Heart Prosecco  
frizzante 0,75lfrizzante 0,75l

4,99 €
1 l = 6,65 €

Hubert Ice Club 0,75l,  Hubert Ice Club 0,75l,  
rosérosé

8,99 €
1 l = 11,99 €

Mionetto Prosecco  Mionetto Prosecco  
0,75l, rosé0,75l, rosé

5,49 €
1 l = 10,98 €

Frucona liehoviny 40% 0,5l, Frucona liehoviny 40% 0,5l, 
viac druhovviac druhov

7,99 €
1 l = 11,41 €

Vodka Zubrowka Vodka Zubrowka 
 37,5% 0,7l 37,5% 0,7l

12,99 €
1 l = 18,56 €

Vodka Koskenkorva  Vodka Koskenkorva  
40% 0,7l40% 0,7l

7,99 €
1 l = 11,41 €

Borec borovička 38%  Borec borovička 38%  
0,7l, citrus0,7l, citrus

16,99 €
1 l = 24,27 €

Zlaté Tri Stromy Slivovica Zlaté Tri Stromy Slivovica 
52% 0,7l, Hruškovica52% 0,7l, Hruškovica

15,99 €
1 l = 22,84 €

Jelínek Slivovica 50% 0,7l, Jelínek Slivovica 50% 0,7l, 
Hruškovica 42%Hruškovica 42%

2,69 €
1 ks = 2,69 €

Ruta Kuchynské ut-Ruta Kuchynské ut-
ierky Max Universalierky Max Universal

0,99 €
1 ks = 0,10 €

Lilly Family hygien-Lilly Family hygien-
ické vreckovky 3-vrst. ické vreckovky 3-vrst. 

10Ks10Ks

0,89 €
1 ks = 0,01 €

Lilly Family koz-Lilly Family koz-
metické obrúsky metické obrúsky 

100ks100ks

2,85 €
1 ks = 0,36 €

Tento Toaletný papier Tento Toaletný papier 
Balsam Coconut Balsam Coconut 
3-vrst. 8 ks, Pure3-vrst. 8 ks, Pure

2,19 €
1 kg = 28,44 €

Duck Active clean Duck Active clean 
Garden 2x38,6g,  Garden 2x38,6g,  

TropicalTropical

2,99 €
1 lg = 27,18 €

Domestos Power 5 Domestos Power 5 
Lime 2x55g, LavenderLime 2x55g, Lavender 2,99 €

1 l = 2,49 €

Savo Original  Savo Original  
1,2l1,2l

0,45 €
1 ks = 0,45 €

Náplň do kahancov Náplň do kahancov 
parafínová N-2 75gparafínová N-2 75g

0,65 €
1 ks = 0,65 €

Náplň do kahancov Náplň do kahancov 
olejová NO-1 130golejová NO-1 130g

0,85 €
1 ks = 0,85 €

Náplň do kahancov Náplň do kahancov 
olejová NO-2 200golejová NO-2 200g

9,99 €
1 l = 14,27 €

Juniperus Borovička  Juniperus Borovička  
40% 0,7l40% 0,7l
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 v ponuke čerstvé mäso
Inzerent: KOMFOS Prešov, s.r.o.   *obmedzená ponuka mäsových výrobkov    °obmedzená ponuka drogérie   ~obmedzená ponuka ovocia a zeleniny 
                                                             

Na všetkých predajniach CBA Komfos realizujeme zber plastových fliaš a plechoviek.  
#slovenskozalohuje

Nie je garantovaná dostupnosť akciového tovaru počas trvania platnosti tlačoviny.

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 81,71%-NÝ  
PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

CBA Bardejov, Bezručova 543*~
CBA Bardejov, Fučíkova 25* 
CBA Bardejov, AB Komenského 2756*°~ 
CBA Bardejov, Tačevská 3221* 
CBA Bystré, Prešovská 639/6
CBA Hanušovce, Mierová 301~
CBA Jasov, Nám. sv. Floriána 257/3 
CBA Košice - časť Pereš, Revúcka 14* 
CBA Kružľov 145
CBA Kurima 216 
CBA Lada 61*

CBA Levoča, Francisciho 45*
CBA Levoča, Sídlisko Pri Prameni 18
CBA Marhaň č. 66, okr. Bardejov
CBA Medzilaborce, Sídlisko Vrch
CBA Michalovce, Supermarket IDEA*
CBA Michalovce, Špitálska 25*
CBA Michalovce, Štefánikova 62* 
CBA Prešov, Bajkalská 32 
CBA Prešov, VHV Karpatská 16
CBA Prešov, Prostejovská 2*
CBA Prešov, Sabinovská 13*°

CBA Prešov, Vihorlatská 1, ZOC MAX*
CBA Raslavice, Hlavná 325 
CBA Sady nad Torysou, Zdoba 161 
CBA Sečovce, SNP 818*
CBA Spišská Nová Ves,
          Šafárikovo námestie 4 
CBA Spišská Nová Ves, Lipová 20 
CBA Stará Ľubovňa, Levočská 1286/41~
CBA Stropkov, Hrnčiarska 1
CBA Stropkov, Matice slovenskej 2*
CBA Svidník, Centrálna 694/1°

CBA Svidník, OD Profit 627*
CBA Torysa 57/7
CBA Trebišov, Čsl. Armády 1174*
CBA Vojčice, Hlavná 37* 
CBA Vranov n. Topľou, Sídl. Okulka 24*°
CBA Zborov č.220, okr. Bardejov


